
Foto: Micha Klootwijk/Mostphotos

2017-10-20 16:02 CEST

Europeiska storstäder samlas i Göteborg
för kraftfull satsning på sociala
rättigheter　

EUROCITIES Social Affairs Forum möts i Göteborg den 25-26 oktober.
Forumet består av både kommunpolitiker och tjänstemän från ett 40-tal
större städer i EU som samtliga arbetar för ett socialt hållbart och
inkluderande Europa. Temat för konferensen är “Cities for a more social



Europe: delivering on a European Pillar of Social Rights”. Denna "sociala
pelare" består av 20 rättigheter för EU:s medlemsfolk och syftar till ett mer
social hållbart Europa.

Idag är skillnaderna stora både inom och mellan länder. Den fria rörligheten
gör att Europas framtid angår oss alla, dessutom påverkar cirka 50 procent av
alla EU:s beslut direkt eller indirekt vår stad.

Städerna inom Eurocities kommer att göra ett gemensamt uttalande den 26
oktober kl 11.00

(media är då välkomna att medverka) som de skickar med till EU-toppmötet
med stats- och regeringschefer den 17 november. Toppmötet hålls även detta
i Göteborg och då kommer beslut fattas om den sociala pelaren, ett beslut
som direkt kommer att påverka städernas arbete.

 Frågor som bland annat berörs är "Lika möjligheter och tillgång till
arbetsmarknaden”, ”Rättvisa arbetsvillkor”, "Minimiinkomst och "Boende och
stöd för hemlösa". Under dessa rubriker finns en rad förslag på
grundläggande sociala rättigheter för EU medborgare. 　

– Förut har inte EU lagt sig så mycket i de sociala frågorna. Det är bra att
man lyfter upp det här på högsta EU-nivå, säger Louise Stiernström som är
projektledare för konferensen och jobbar med internationella frågor i Social
resursförvaltning, Göteborgs stad.　

Jämlikt Göteborg - en inspiration för många städer　
Göteborgs stad medverkar under Eurocities Social Affairs Forums konferens
med workshops och studiebesök. Stadens långsiktiga satsning Jämlikt
Göteborg har fått internationell uppmärksamhet och inspirerar andra städer.
Den 25 oktober 11:30 kommer till exempel Jämlikt Göteborgs arbete med
fokus på barnen lyftas fram, hur staden har satsat på familjecentraler i alla
stadsdelar och ”Staden där vi läser för våra barn”. Deltagarna kommer också
att erbjudas flera studiebesök, bland annat till en familjecentral i
Biskopsgården.

-För Göteborg är detta ett fantastiskt tillfälle att visa upp vad vi gör och
dessutom påverka Europas framtid. säger Louise Stiernström.　



Kontaktperson för media och anmälan för medverkan på konferensen　

Konferensen är i första hand öppen för medlemmar i Social Affairs Forum
samt inbjudna gäster och föreläsare. Men media kan få tillträde. 　

Ulla-Carin Moberg, kommunikationschef Social resursförvaltning
Tel. 367 90 04 eller 0707-99 99 23
e-post: ulla-carin.moberg@socialresurs.goteborg.se

Fakta kring konferensen:
Louise Stiernström, utvecklingsledare för sociala frågor i Social
resursförvaltning
Tel: 367 94 67 eller 0702 43 87 31 
e-post: louise.stiernstrom@socialresurs.goteborg.se

Programmet och mer info　

Dagordningen för konferensen hittar du allra längst ner på denna webbsida
(OBS! Skrolla längst ner)

Under EU-hösten i Göteborg pågår flera aktiviteter. Läs mer här

Fakta om Eurocities
EUROCITIESär en organisation somgrundades 1986 och utgörs av ca 130
europeiska medlemsstäder, där varje enskild stad har mer än 250 000
invånare. Sammanlagt innefattar de städer som är engagerade inom
Eurocities 35 länder och 130 miljoner invånare. Göteborgs stad blev medlem
1995. Arbetet inom organisationen är fokuserat på omvärlds- och
intressebevakning i syfte att tillvarata storstädernas intresseområden i EU.
Detta arbete inbegriper en nära och kontinuerlig dialog med olika EU-
institutioner. Eurocities samordnar även vissa EU-finansierade projekt, samt
fungerar som forum för samarbete mellan medlemsstäderna. Organisatoriskt
är Eurocities indelat i sex stycken tematiska forum: kultur, ekonomisk
utveckling, miljörelaterade frågor, IT, rörlighet/transport samt sociala frågor.
Under varje forum finns ett flertal arbetsgrupper.　

mailto:ulla-carin.moberg@socialresurs.goteborg.se
mailto:louise.stiernstrom@socialresurs.goteborg.se
https://goteborg.se/wps/portal/enhetssida/eu-host-2017-i-goteborg/!ut/p/z1/hY3BCgIhFEW_pR_waUm5tWCkaTE7x3ETDpgNmC90SOjrsw-Izu5yLhywYMAm91qCWxdMLrY92f2VbxVlPWcXNRw6KjuuByUUEycK47-DbZr-QFLowYaIc0uNR5gQi9byW5Vp3okANvubzz6TO5YVTK2VBMQQPSkeng_zPhe5-QBmqOJL/dz/d5/L2dBISEvZ0FBIS9nQSEh/


Göteborgs stads medlemskap och engagemang i Eurocities ligger i linje med
stadens internationella policy och riktlinje då medlemskapet i organisationen
ger möjligheter till omvärlds- och intressebevakning, verksamhetsutveckling
genom nätverksarbete samt utbyte av kunskap och erfarenheter med andra
städer.
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603
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Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51
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Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50
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Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09
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Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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